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SETOR: 01 Infraestrutura

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Bancada de Minas Gerais

Bancada de Sao Paulo

Bancada do Ceara

Bancada do Distrito Federal

Bancada do Parana

Bancada do Piaui

Bancada do Rio de Janeiro

Com. Defesa do Consumidor

Com. Fisc Financeira e Controle

Com. Viação e Transportes

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

71140022

71250001

71250010

71250018

71070014

71070015

71080003

71170004

71190004

71200008

50130001

50310001

39252

39252

39252

39252

39252

39252

39252

39252

39252

39252

32266

39252

DNIT

DNIT

DNIT

DNIT

DNIT

DNIT

DNIT

DNIT

DNIT

DNIT

ANEEL

DNIT

26.783.2072.9999

26.783.2072.9999

26.783.2072.13EK.0035

26.783.2072.9999

23.695.2076.10V0

23.695.2076.10V0

26.782.2075.9999

26.783.2072.9999

26.783.2072.9999

26.782.2075.9999

25.752.2033.2993.0001

26.782.2075.9999

Adequação Ferroviária - CONSTRUÇÃO DE TRECHO FERROVIÁRIO - Trecho B. Barão do Retiro - Entroncamento BR 040 - No Estado de Minas 
Gerais (Em Juiz de Fora MG)

ADEQUAÇÃO DE RAMAL FERROVIÁRIO NO PERÍMETRO URBANO PARA ELIMINAÇÃO DE PONTOS CRÍTICOS ENTRE OS 
MUNICÍPIOS DE BOTUCATU  E BAURU NO ESTADO DE SÃO PAULO. 

INICIATIVA PPA: 00DF - ADEQUAÇÃO FERROVIÁRIA EM PERÍMETRO URBANO - ADEQUAÇÃO DE RAMAL FERROVIÁRIO NO 
PERÍMETRO URBANO PARA ELIMINAÇÃO DE PONTOS CRÍTICOS ENTRE OS MUNICÍPIOS DE BOTUCATU/SP E BAURU/SP - Na Região
Sudeste
Construção de Viaduto sobre a Linha Férrea - no Município de Mogi das Cruzes - no Estado de São Paulo - No Estado de São Paulo

Construção do Polo Intermodal de Cargas de Serrana, visa construção de patio e contornos ferroviário agregando seus ramais - Região de Ribeirão Preto
- Serrana - SP

Apoio a Projetos de Infraestrutura Turística - Construção da Ponte sobre o Rio Cocó para acesso ao Centro de Eventos - No Estado do Ceará

Apoio a Projetos de Infraestrutura Turística - Implantação do Anel Viário da Região Metropolitana do Cariri - No Estado do Ceará

ADEQUAÇÃO DE TRECHO RODOVIÁRIO - Trecho entroncamento - BR010/020/030/DF003 ( A) ((PARQUE RODOVIARIO DER - DF ) - 
ENTRONCAMENTO BR 040 - DF) - na BR-450 - No Distrito Federal /Iniciativa 00AI - ADEQUAÇÃO DE TRECHO RODOVIÁRIO - Trecho 
entroncamento - BR010/020/030/DF003 ( A) ((PARQUE RODOVIARIO DER - DF ) - ENTRONCAMENTO BR 040 - DF) - na BR-450 - No Distrito 
Federal

Construção de Contorno Ferroviário - no Município de Apucarana - no Estado do Paraná

Iniciativa: 00DI - Construção de contornos, variantes e anéis ferroviários - CONSTRUÇÃO DE CONTORNO FERROVIÁRIO - Apucarana - PR

Linha Do Metrô para Altos (PI) e Timom (MA)



INICIATIVA PPA: Construção de ferrovia - CONSTRUÇÃO DE TRECHO FERROVIÁRIO - Trecho Altos (PI) - Caxias (MA) - No Estado do Piauí

Construção de Ponte Ligando São João da Barra a São Francisco de Itabapoana - na BR-356- no Estado do Rio de Janeiro - CONSTRUÇÃO DE 
PONTE - na BR-356 - no Estado do Rio de Janeiro (Construção de Ponte Ligando São João da Barra e São Francisco de Itabapoana)

Ouvidoria Setorial da Agência Nacional de Energia Elétrica - Nacional

ADEQUAÇÃO DE TRECHO RODOVIÁRIO - ADEQUAÇÃO DE TRECHO RODOVIÁRIO - Nacional

Pela Rejeição

Pela Rejeição

Pela Rejeição

Pela Rejeição

Pela Rejeição

Pela Rejeição

Pela Rejeição

Pela Rejeição

Pela Inadmissão

Pela Rejeição

Pela Rejeição

Pela Rejeição

 69.000.000

 100.000.000

 50.000.000
 60.000.000

 50.000.000
 40.000.000

 1.000.000

 15.000.000

 60.000.000

 30.000.000

 30.000.000

 250.000.000
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50240003

50240004

39252

39252

DNIT

DNIT

26.783.2072.10H8.0031

26.783.2072.9999

Construção de Contorno Ferroviário - no Município de Divinópolis - no Estado de Minas Gerais - No Estado de Minas Gerais

CONSTRUÇÃO DE CONTORNO FERROVIÁRIO - No Município de Ourinhos - No Estado de São Paulo / Iniciativa: 00DI - CONSTRUÇÃO DE 
CONTORNO FERROVIÁRIO - No Município de Ourinhos - No Estado de São Paulo

Pela Rejeição

Pela Rejeição

TOTAL DO SETOR  955.000.000

 100.000.000
 100.000.000


